
   

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  9  

 

от 06.02.2018 года 

 

Об определении резервного пункта для 

голосования в Лебяженском сельском 

поселении  

 

 

 

 

 В связи с подготовкой и проведением выборов 18 марта 2018 года, в целях оперативного 

реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования 

на избирательных участках, образованных на территории Лебяженского сельского поселения 

для проведения голосования, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения,  

постановляю: 

 

1. Определить резервный пункт для голосования в Лебяженском сельском поселении для 

УИК № 1930 по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, село Лебяжье, ул. 

Советская, д.29 Б. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                           М.М. Османов 

 

 

 

  

 


